
Penz....iamo Chiasso 2021
samedi, 11 septembre 2021

Risultati - Classifica per categorie  ·  4 pagine

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno CAP LOCALITÀ Tempo Dist. Assoluto

U20M (2)
1 2 SALDARINI DANIL ALBATESE M 2005 22010 MOLTRASIO 41'00,0 - 22
2 1 FERACO LUCA ATLETICA MENDRISIOTTO M 2004 22026 MASLIANICO 43'20,7 + 2'20,7 32

M2O (M20) (24)
1 22 MASCHERPA FRANCESCO M 1995 22070 CAPIAGO INTIMIANO 33'30,8 - 1
2 6 GUIDI MARCO OVERCOME TEAM M 1992 6830 CHIASSO 38'09,2 + 4'38,4 8
3 27 DELCO GREGORIO TRI TEAM TICINO M 1992 6595 RIAZZINO 38'25,7 + 4'54,9 10
4 32 BEFFA ALEX M 1989 6855 STABIO 39'56,4 + 6'25,6 18
5 23 SCHMIDIG SIMON M 1988 6830 CHIASSO 41'12,8 + 7'42,0 23
6 30 TORRI ANDREA ATLETICA PIDAGGIA 1528 M 1992 22016 TREMEZZINA 41'45,8 + 8'15,0 25
7 28 FRANSCELLA VALERY SP LOCARNESE M 1989 6600 LOCARNO 43'43,2 + 10'12,4 34
8 21 BULLONI CLAUDIO INDIPENDENTE M 1989 6994 ARANNO 43'48,9 + 10'18,1 35
9 25 MARZULLO DAVIDE SCENIC TRAIL ROCK GOATS M 1986 6900 LUGANO 43'49,8 + 10'19,0 36

10 10 CAIROLI ALESSANDRO M 1984 22029 UGGIATE TREVANO 44'28,4 + 10'57,6 41
11 18 SPIATTA  ALEX LIFE CLUB CHIASSO M 1990 6828 BALERNA 44'50,0 + 11'19,2 44
12 11 BARTOLI  SEBASTIANO M 1984 22070 LUISAGO 45'20,6 + 11'49,8 48
13 24 BALLAN TOBIA M 1992 6862 RANCATE 46'40,7 + 13'09,9 54
14 19 BIANCHI GABRIELE ATLETICA MENDRISIOTTO M 1993 6500 BELLINZONA 46'44,0 + 13'13,2 55
15 5 DELL'AGLI FRANCESCO ATL. MALNATE M 1983 21046 MALNATE 47'02,1 + 13'31,3 56
16 14 TAMBURELLI ANDREA A.S.D ATHLETIC TEAM LARIO M 1989 22100 COMO 47'10,6 + 13'39,8 57
17 26 PERONI MARIO M 1994 6512 GIUBIASCO 47'20,2 + 13'49,4 58
18 17 PERSEGHINI IVO M 1982 6943 VEZIA 47'51,7 + 14'20,9 60
19 7 NOVAGLIA MATTEO M 1982 6934 BIOGGIO 48'55,5 + 15'24,7 68
20 31 BOTTINELLI IVAN M 1986 6934 BIOGGIO 50'11,2 + 16'40,4 76
21 29 PONS MATTEO INDIPENDENT M 1982 6900 LUGANO 52'57,4 + 19'26,6 84
22 12 SESSA STEFANO RC BELLINZONA M 1986 6834 MORBIO INFERIORE 57'05,0 + 23'34,2 101
23 3 TERZO LUPIN M 1988 6982 AGNOAGNO 1h00'29,2 + 26'58,4 109
24 16 REZZONICO MIRKO M 1991 6826 RIVA SAN VITALE 1h00'43,5 + 27'12,7 111

M40 (31)
1 51 DALL'ARA MICHELE GAV VERTOVA M 1976 24010 SORISOLE 35'56,0 - 3
2 36 MIDEO GIUSEPPE GAB M 1977 6525 GNOSCA 36'30,1 + 34,1 5
3 48 COPA LUAN ATLETICH TEAM LARIO M 1975 22042 SAN FERMO DELLA BATTAGLIA 37'30,6 + 1'34,6 7
4 62 NOTARI TOTO FRECCE GIALLE MALCANTONE M 1981 6592 S. ANTONINO 38'46,8 + 2'50,8 12
5 53 CIPPÀ FLORIANO GAB BELLINZONA M 1977 6500 BELLINZONA 38'49,6 + 2'53,6 13
6 49 MUSSO CHRISTIAN TRI TEAM TICINO M 1981 6832 PEDRINATE 39'23,9 + 3'27,9 16
7 34 LONGO ANDREA GAP SARONNO M 1974 20021 BOLLATE 39'52,8 + 3'56,8 17
8 52 LUCACCIONI LUCA A.S.D ARIES COMO ATHLETIC TEAM M 1980 22100 COMO 40'02,5 + 4'06,5 19
9 47 VANNIN RYAN SAM MASSAGNO M 1977 6900 LUGANO 40'29,6 + 4'33,6 20

10 65 CANOVA DANIELE M 1976 6832 PEDRINATE 42'44,4 + 6'48,4 29



Pos No. Cognome nome Società Ss Anno CAP LOCALITÀ Tempo Dist. Assoluto

M40  (seguente)
11 60 PESCE GABRIELE ATHLETIC TEAM LARIO M 1975 22075 LURATE CACCIVIO 42'56,7 + 7'00,7 30
12 35 ROTA MATTEO LIFE CLUB RUNNING TEAM M 1975 6874 ARZO 43'20,4 + 7'24,4 31
13 39 LURATI MATTIA M 1978 22042 SAN FERMO DELLA BATTAGLIA 43'58,5 + 8'02,5 39
14 55 PRIORE ANSELMO M 1975 22100 COMO 44'29,9 + 8'33,9 42
15 41 GAGLIONE DANIELE M 1974 6830 CHIASSO 44'47,4 + 8'51,4 43
16 66 GERRITS FONS M 1972 6900 LUGANO 44'57,2 + 9'01,2 47
17 40 PORTA FEDERICO M 1973 22012 CERNOBBIO ITALIA 45'36,7 + 9'40,7 49
18 64 BARBERO MARCO M 1973 6928 VACALLO 45'44,7 + 9'48,7 50
19 54 DE CILLIS GIULIANO M 1975 6833 VACALLO 45'44,7 + 9'48,7 51
20 50 BINDA MATTEO ATHLETIC TEAM LARIO M 1973 22042 SAN FERMO DELLA BATTAGLIA 46'31,2 + 10'35,2 53
21 45 CALETTI GABRIELE M 1974 6512 GIUBIASCO 47'56,9 + 12'00,9 61
22 38 PALMISANO ANTONIO TICINO RUNNERS M 1977 6900 LUGANO 48'55,5 + 12'59,5 69
23 56 CATACCHIO BRUNO SOCIETÀ PODISTICA LOCARNESE (SPL) M 1977 6600 LOCARNO 49'28,7 + 13'32,7 72
24 57 AIELLO  OSVALDO M 1980 6853 LIGORNETTO 51'06,6 + 15'10,6 80
25 61 DULAK ROMAN M 1977 6830 CHIASSO 52'14,5 + 16'18,5 82
26 42 MONTEFUSCO ANDREA M 1980 21056 INDUNO OLONA 52'53,0 + 16'57,0 83
27 132 DAL ZOVO ANDREA M 1977 6883 NOVAZZANO 53'50,2 + 17'54,2 89
28 44 NEGRO DANILO - M 1980 6828 BALERNA 54'51,4 + 18'55,4 96
29 63 PIOVESANA DENNIS M 1976 6854 SAN PIETRO 57'31,5 + 21'35,5 103
30 58 BELLINATO SIRO CORRI CHE TI PASSA! M 1972 6874 CASTEL SAN PIETRO 58'32,5 + 22'36,5 104
31 59 AIELLO PAOLO M 1978 6949 COMANO 1h00'29,1 + 24'33,1 108

M50 (26)
1 72 CALDIROLI FABIO A.S.D. CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELSIOR M 1969 21057 OLGIATE OLONA 34'51,9 - 2
2 74 CAVADINI ENRICO RUNNER'S CLUB BELLINZONA M 1968 6500 BELLINZONA 36'00,2 + 1'08,3 4
3 87 VABLE FULVIO ATLETICA PIDAGGIA 1528 M 1967 22010 CORRIDO 37'14,9 + 2'23,0 6
4 82 LARICE ALBERTO A.R.C BUSTO M 1971 21050 LINATE CEPPINO 38'18,7 + 3'26,8 9
5 80 VALADE WALTER ATL. LA TORRE M 1970 24010 PONTERANICA 38'39,4 + 3'47,5 11
6 92 OBERTI MARCO RC BELLINZONA M 1964 6710 BIASCA 39'19,4 + 4'27,5 15
7 69 CAMPORATI ANTONIO RCB M 1971 6814 LAMONE-CADEMPINO 40'35,8 + 5'43,9 21
8 89 MAGGETTI MIRKO SPLOCARNESE M 1969 6653 VERSCIO 43'51,7 + 8'59,8 38
9 67 CROCE GABRIELE ASD CAMPUS VARESE RUNNER M 1964 21100 VARESE 44'53,3 + 10'01,4 46

10 88 SOLARI ANDREA SAM MASSAGNO M 1970 6943 VEZIA 47'40,7 + 12'48,8 59
11 73 ALBISETTI BRUNO CISO DALA RABI M 1964 6834 MORBIO INFERIORE 48'02,9 + 13'11,0 62
12 75 BERETTA ADRIANO SP LOCARNESE M 1970 6618 ARCEGNO 48'45,3 + 13'53,4 65
13 70 ALBARRAN JOSÉ M 1963 6963 PREGASSONA 50'25,5 + 15'33,6 77
14 68 CROCE MASSIMO ASD CAMPUS VARESE RUNNER M 1964 21020 BUGUGGIATE - VARESE 50'40,9 + 15'49,0 78
15 77 GATTI MICHELE M 1971 22100 COMO 50'42,1 + 15'50,2 79
16 84 BENVENUTI PAOLO PAAVO NURMI M 1968 21018 SESTO CALENDE 53'21,8 + 18'29,9 86
17 71 LAVORATO SALVA M 1968 6834 MORBIO INFERIORE 54'20,7 + 19'28,8 91
18 76 MEDICI ANTONIO SAV VACALLO M 1970 6833 VACALLO 54'29,5 + 19'37,6 93
19 130 COLOMBO ANGELO - M 1970 6833 VACALLO 56'55,8 + 22'03,9 99
20 86 COEN ITALO RC BELLINZONA M 1965 6833 VACALLO 57'04,9 + 22'13,0 100
21 85 MALINVERNO PAOLO CF M 1966 8008 ZÜRICH 59'10,3 + 24'18,4 105
22 81 GATTI MASSIMO M 1970 22041 COLVERDE 1h00'43,4 + 25'51,5 110



Pos No. Cognome nome Società Ss Anno CAP LOCALITÀ Tempo Dist. Assoluto

M50  (seguente)
23 90 PAGNAMENTA AMOS M 1971 6967 DINO 1h03'29,5 + 28'37,6 116
24 83 LIETONE SALVATORE M 1964 6834 MORBIO INFERIORE 1h04'39,5 + 29'47,6 117
25 79 GALLIANI SILVIO SFG CHIASSO M 1968 6834 MORBIO INFERIORE 1h05'54,0 + 31'02,1 118
26 78 GALLIANI MARCO SFG CHIASSO M 1968 6834 MORBIO INFERIORE 1h05'59,1 + 31'07,2 119

M60 (13)
1 108 GENOVESE GAETANO RUNNER CLUB BELLINZONA M 1959 6592 S. ANTONINO 38'53,5 - 14
2 115 BRUSORIO CLAUDIO SFG BIASCA M 1959 6527 LODRINO 43'42,1 + 4'48,6 33
3 113 CRESTA SOCCORSO SAM MASSAGNO M 1956 6932 BREGANZONA 45'56,3 + 7'02,8 52
4 107 GRAMMATICO ANTONINO ATLETICA MALNATE M 1958 21046 MALNATE 48'11,5 + 9'18,0 63
5 116 SCHINDLER CHRISTOPH FRECCE GIALLE MALCANTONE M 1954 6999 ASTANO 48'56,2 + 10'02,7 70
6 109 MAFFONGELLI MARIO SFG STABIO M 1951 6854 S. PIETRO 50'00,7 + 11'07,2 75
7 106 TAVOLI FERNANDO TRI TEAM TICINO M 1950 6834 MORBIO INFERIOREMORBIO INFERIORE 53'24,7 + 14'31,2 87
8 105 ALBISETTI OLIVIERO UFST M 1959 6834 MORBIO INFERIORE 56'53,3 + 17'59,8 98
9 110 AGUSTONI FABRIZIO M 1952 6865 TREMONA 57'30,2 + 18'36,7 102

10 103 PELLEGRINI LUIGI SFG  STABIO M 1944 6855 STABIO 1h02'40,9 + 23'47,4 113
11 114 REZZOLI LUCIANO SPL M 1953 6600 LOCARNO 1h03'17,7 + 24'24,2 115
12 112 SIGNORELLI EMILIO M 1943 22012 CERNOBBIO 1h06'16,6 + 27'23,1 120
13 111 AMBROSIO GIANMARIO M 1961 6830 CHIASSO 1h06'33,7 + 27'40,2 121

F (10)
1 97 SOLARI SARA SAM MASSAGNO F 1997 6943 VEZIA 41'47,9 - 26
2 101 GAGGINI CLARISSA SFG BIASCA F 1982 6924 SORENGO 42'35,4 + 47,5 28
3 100 MAGGETTI CRISTINA SPLOCARNESE F 2004 6653 VERSCIO 43'51,0 + 2'03,1 37
4 94 GALEOTAFIORE JESSICA F 1994 6863 BESAZIO 44'08,7 + 2'20,8 40
5 131 QUARANTINI SARA RCB F 1989 6962 VIGANELLO 48'40,4 + 6'52,5 64
6 93 SABENA  FRANCESCA ATLETICA CHIASSO F 1993 6828 BALERNA 48'49,0 + 7'01,1 67
7 99 MANTEGAZZI SIMONA F 1994 6987 CASLANO 49'18,7 + 7'30,8 71
8 96 TAMBURRIELLO GIORGIA LIFE CLUB RUNNING TEAM F 2000 22029 UGGIATE-TREVANO 49'34,1 + 7'46,2 74
9 95 LAMBRUGHI ALESSIA F 1988 22070 BINAGO 53'43,9 + 11'56,0 88

10 98 KOECHLI LOREDANA F 1993 6826 RIVA SAN VITALE 54'40,5 + 12'52,6 95

F40 (6)
1 122 GOGNA CRISTINA ATLETICA VERBANO VA451 F 1978 21037 LAVENA PONTE TRESA 42'29,9 - 27
2 120 FRANCISCI JANET SAM MASSAGNO F 1975 6983 MAGLIASO 44'51,4 + 2'21,5 45
3 118 SPERANZA MONIKA A.S.D. ARIES COMO ATHLETIC TEAM F 1973 6828 BALERNA 48'47,1 + 6'17,2 66
4 117 ANNALISA FACCHIN LIFE CLUB F 1972 22010 CARATE URIO 59'26,5 + 16'56,6 106
5 121 IAFRATE LORELLA SAM MASSAGNO F 1980 6900 LUGANO 1h00'01,8 + 17'31,9 107
6 119 FASANA CAPPELLETTO  VERONICA F 1973 6834 MORBIO INFERIORE 1h03'17,3 + 20'47,4 114

F50 (9)
1 133 VOLLMEIER-CASANOVA PAOLA SAM MASSAGNO F 1967 6965 CADRO 41'15,5 - 24
2 126 STAUFFER BARBERA JASMINE F 1967 6837 CANEGGIO 49'33,5 + 8'18,0 73
3 129 COSTE KATJA VIGOR LIGORNETTO F 1967 6853 LIGORNETTO 51'10,9 + 9'55,4 81
4 127 DALDINI ANTONELLA SAM MASSAGNO F 1968 6900 LUGANO 53'07,8 + 11'52,3 85
5 125 COSSA ROSELLA F 1963 22026 MASLIANICO 54'14,1 + 12'58,6 90



Pos No. Cognome nome Società Ss Anno CAP LOCALITÀ Tempo Dist. Assoluto

F50  (seguente)
6 134 PARISI ROBERTA ATL LA TORRE F 1971 24010 PONTERANICA 54'35,1 + 13'19,6 94
7 128 PINA PAOLA F 1971 6900 LUGANO 55'03,6 + 13'48,1 97
8 123 ROSSI SIBYLLE RÖDA TRUPP F 1967 6828 BALERNA 1h01'15,8 + 20'00,3 112
9 124 DONINELLI-ANDINA LILIA CALIFORNIA F 1962 6828 BALERNA 1h07'08,9 + 25'53,4 122

Bambine (KidsF) (1)
1 135 VALADE CHIARA SPORTING CLUB ALZANO F 2009 24010 PONTERANICA 54'28,9 - 92

Partiti: 122 | Classificati: 122 | DNS - Non partiti: 12



Penz....iamo Chiasso 2021
samedi, 11 septembre 2021

Risultati - Classifica per categorie  ·  4 pagine

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno CAP LOCALITÀ Tempo Dist. Assoluto

U20M (2)
1 2 SALDARINI DANIL ALBATESE M 2005 22010 MOLTRASIO 41'00,0 - 22
2 1 FERACO LUCA ATLETICA MENDRISIOTTO M 2004 22026 MASLIANICO 43'20,7 + 2'20,7 32

M2O (M20) (24)
1 22 MASCHERPA FRANCESCO M 1995 22070 CAPIAGO INTIMIANO 33'30,8 - 1
2 6 GUIDI MARCO OVERCOME TEAM M 1992 6830 CHIASSO 38'09,2 + 4'38,4 8
3 27 DELCO GREGORIO TRI TEAM TICINO M 1992 6595 RIAZZINO 38'25,7 + 4'54,9 10
4 32 BEFFA ALEX M 1989 6855 STABIO 39'56,4 + 6'25,6 18
5 23 SCHMIDIG SIMON M 1988 6830 CHIASSO 41'12,8 + 7'42,0 23
6 30 TORRI ANDREA ATLETICA PIDAGGIA 1528 M 1992 22016 TREMEZZINA 41'45,8 + 8'15,0 25
7 28 FRANSCELLA VALERY SP LOCARNESE M 1989 6600 LOCARNO 43'43,2 + 10'12,4 34
8 21 BULLONI CLAUDIO INDIPENDENTE M 1989 6994 ARANNO 43'48,9 + 10'18,1 35
9 25 MARZULLO DAVIDE SCENIC TRAIL ROCK GOATS M 1986 6900 LUGANO 43'49,8 + 10'19,0 36

10 10 CAIROLI ALESSANDRO M 1984 22029 UGGIATE TREVANO 44'28,4 + 10'57,6 41
11 18 SPIATTA  ALEX LIFE CLUB CHIASSO M 1990 6828 BALERNA 44'50,0 + 11'19,2 44
12 11 BARTOLI  SEBASTIANO M 1984 22070 LUISAGO 45'20,6 + 11'49,8 48
13 24 BALLAN TOBIA M 1992 6862 RANCATE 46'40,7 + 13'09,9 54
14 19 BIANCHI GABRIELE ATLETICA MENDRISIOTTO M 1993 6500 BELLINZONA 46'44,0 + 13'13,2 55
15 5 DELL'AGLI FRANCESCO ATL. MALNATE M 1983 21046 MALNATE 47'02,1 + 13'31,3 56
16 14 TAMBURELLI ANDREA A.S.D ATHLETIC TEAM LARIO M 1989 22100 COMO 47'10,6 + 13'39,8 57
17 26 PERONI MARIO M 1994 6512 GIUBIASCO 47'20,2 + 13'49,4 58
18 17 PERSEGHINI IVO M 1982 6943 VEZIA 47'51,7 + 14'20,9 60
19 7 NOVAGLIA MATTEO M 1982 6934 BIOGGIO 48'55,5 + 15'24,7 68
20 31 BOTTINELLI IVAN M 1986 6934 BIOGGIO 50'11,2 + 16'40,4 76
21 29 PONS MATTEO INDIPENDENT M 1982 6900 LUGANO 52'57,4 + 19'26,6 84
22 12 SESSA STEFANO RC BELLINZONA M 1986 6834 MORBIO INFERIORE 57'05,0 + 23'34,2 101
23 3 TERZO LUPIN M 1988 6982 AGNOAGNO 1h00'29,2 + 26'58,4 109
24 16 REZZONICO MIRKO M 1991 6826 RIVA SAN VITALE 1h00'43,5 + 27'12,7 111

M40 (31)
1 51 DALL'ARA MICHELE GAV VERTOVA M 1976 24010 SORISOLE 35'56,0 - 3
2 36 MIDEO GIUSEPPE GAB M 1977 6525 GNOSCA 36'30,1 + 34,1 5
3 48 COPA LUAN ATLETICH TEAM LARIO M 1975 22042 SAN FERMO DELLA BATTAGLIA 37'30,6 + 1'34,6 7
4 62 NOTARI TOTO FRECCE GIALLE MALCANTONE M 1981 6592 S. ANTONINO 38'46,8 + 2'50,8 12
5 53 CIPPÀ FLORIANO GAB BELLINZONA M 1977 6500 BELLINZONA 38'49,6 + 2'53,6 13
6 49 MUSSO CHRISTIAN TRI TEAM TICINO M 1981 6832 PEDRINATE 39'23,9 + 3'27,9 16
7 34 LONGO ANDREA GAP SARONNO M 1974 20021 BOLLATE 39'52,8 + 3'56,8 17
8 52 LUCACCIONI LUCA A.S.D ARIES COMO ATHLETIC TEAM M 1980 22100 COMO 40'02,5 + 4'06,5 19
9 47 VANNIN RYAN SAM MASSAGNO M 1977 6900 LUGANO 40'29,6 + 4'33,6 20

10 65 CANOVA DANIELE M 1976 6832 PEDRINATE 42'44,4 + 6'48,4 29



Pos No. Cognome nome Società Ss Anno CAP LOCALITÀ Tempo Dist. Assoluto

M40  (seguente)
11 60 PESCE GABRIELE ATHLETIC TEAM LARIO M 1975 22075 LURATE CACCIVIO 42'56,7 + 7'00,7 30
12 35 ROTA MATTEO LIFE CLUB RUNNING TEAM M 1975 6874 ARZO 43'20,4 + 7'24,4 31
13 39 LURATI MATTIA M 1978 22042 SAN FERMO DELLA BATTAGLIA 43'58,5 + 8'02,5 39
14 55 PRIORE ANSELMO M 1975 22100 COMO 44'29,9 + 8'33,9 42
15 41 GAGLIONE DANIELE M 1974 6830 CHIASSO 44'47,4 + 8'51,4 43
16 66 GERRITS FONS M 1972 6900 LUGANO 44'57,2 + 9'01,2 47
17 40 PORTA FEDERICO M 1973 22012 CERNOBBIO ITALIA 45'36,7 + 9'40,7 49
18 64 BARBERO MARCO M 1973 6928 VACALLO 45'44,7 + 9'48,7 50
19 54 DE CILLIS GIULIANO M 1975 6833 VACALLO 45'44,7 + 9'48,7 51
20 50 BINDA MATTEO ATHLETIC TEAM LARIO M 1973 22042 SAN FERMO DELLA BATTAGLIA 46'31,2 + 10'35,2 53
21 45 CALETTI GABRIELE M 1974 6512 GIUBIASCO 47'56,9 + 12'00,9 61
22 38 PALMISANO ANTONIO TICINO RUNNERS M 1977 6900 LUGANO 48'55,5 + 12'59,5 69
23 56 CATACCHIO BRUNO SOCIETÀ PODISTICA LOCARNESE (SPL) M 1977 6600 LOCARNO 49'28,7 + 13'32,7 72
24 57 AIELLO  OSVALDO M 1980 6853 LIGORNETTO 51'06,6 + 15'10,6 80
25 61 DULAK ROMAN M 1977 6830 CHIASSO 52'14,5 + 16'18,5 82
26 42 MONTEFUSCO ANDREA M 1980 21056 INDUNO OLONA 52'53,0 + 16'57,0 83
27 132 DAL ZOVO ANDREA M 1977 6883 NOVAZZANO 53'50,2 + 17'54,2 89
28 44 NEGRO DANILO - M 1980 6828 BALERNA 54'51,4 + 18'55,4 96
29 63 PIOVESANA DENNIS M 1976 6854 SAN PIETRO 57'31,5 + 21'35,5 103
30 58 BELLINATO SIRO CORRI CHE TI PASSA! M 1972 6874 CASTEL SAN PIETRO 58'32,5 + 22'36,5 104
31 59 AIELLO PAOLO M 1978 6949 COMANO 1h00'29,1 + 24'33,1 108

M50 (26)
1 72 CALDIROLI FABIO A.S.D. CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELSIOR M 1969 21057 OLGIATE OLONA 34'51,9 - 2
2 74 CAVADINI ENRICO RUNNER'S CLUB BELLINZONA M 1968 6500 BELLINZONA 36'00,2 + 1'08,3 4
3 87 VABLE FULVIO ATLETICA PIDAGGIA 1528 M 1967 22010 CORRIDO 37'14,9 + 2'23,0 6
4 82 LARICE ALBERTO A.R.C BUSTO M 1971 21050 LINATE CEPPINO 38'18,7 + 3'26,8 9
5 80 VALADE WALTER ATL. LA TORRE M 1970 24010 PONTERANICA 38'39,4 + 3'47,5 11
6 92 OBERTI MARCO RC BELLINZONA M 1964 6710 BIASCA 39'19,4 + 4'27,5 15
7 69 CAMPORATI ANTONIO RCB M 1971 6814 LAMONE-CADEMPINO 40'35,8 + 5'43,9 21
8 89 MAGGETTI MIRKO SPLOCARNESE M 1969 6653 VERSCIO 43'51,7 + 8'59,8 38
9 67 CROCE GABRIELE ASD CAMPUS VARESE RUNNER M 1964 21100 VARESE 44'53,3 + 10'01,4 46

10 88 SOLARI ANDREA SAM MASSAGNO M 1970 6943 VEZIA 47'40,7 + 12'48,8 59
11 73 ALBISETTI BRUNO CISO DALA RABI M 1964 6834 MORBIO INFERIORE 48'02,9 + 13'11,0 62
12 75 BERETTA ADRIANO SP LOCARNESE M 1970 6618 ARCEGNO 48'45,3 + 13'53,4 65
13 70 ALBARRAN JOSÉ M 1963 6963 PREGASSONA 50'25,5 + 15'33,6 77
14 68 CROCE MASSIMO ASD CAMPUS VARESE RUNNER M 1964 21020 BUGUGGIATE - VARESE 50'40,9 + 15'49,0 78
15 77 GATTI MICHELE M 1971 22100 COMO 50'42,1 + 15'50,2 79
16 84 BENVENUTI PAOLO PAAVO NURMI M 1968 21018 SESTO CALENDE 53'21,8 + 18'29,9 86
17 71 LAVORATO SALVA M 1968 6834 MORBIO INFERIORE 54'20,7 + 19'28,8 91
18 76 MEDICI ANTONIO SAV VACALLO M 1970 6833 VACALLO 54'29,5 + 19'37,6 93
19 130 COLOMBO ANGELO - M 1970 6833 VACALLO 56'55,8 + 22'03,9 99
20 86 COEN ITALO RC BELLINZONA M 1965 6833 VACALLO 57'04,9 + 22'13,0 100
21 85 MALINVERNO PAOLO CF M 1966 8008 ZÜRICH 59'10,3 + 24'18,4 105
22 81 GATTI MASSIMO M 1970 22041 COLVERDE 1h00'43,4 + 25'51,5 110



Pos No. Cognome nome Società Ss Anno CAP LOCALITÀ Tempo Dist. Assoluto

M50  (seguente)
23 90 PAGNAMENTA AMOS M 1971 6967 DINO 1h03'29,5 + 28'37,6 116
24 83 LIETONE SALVATORE M 1964 6834 MORBIO INFERIORE 1h04'39,5 + 29'47,6 117
25 79 GALLIANI SILVIO SFG CHIASSO M 1968 6834 MORBIO INFERIORE 1h05'54,0 + 31'02,1 118
26 78 GALLIANI MARCO SFG CHIASSO M 1968 6834 MORBIO INFERIORE 1h05'59,1 + 31'07,2 119

M60 (13)
1 108 GENOVESE GAETANO RUNNER CLUB BELLINZONA M 1959 6592 S. ANTONINO 38'53,5 - 14
2 115 BRUSORIO CLAUDIO SFG BIASCA M 1959 6527 LODRINO 43'42,1 + 4'48,6 33
3 113 CRESTA SOCCORSO SAM MASSAGNO M 1956 6932 BREGANZONA 45'56,3 + 7'02,8 52
4 107 GRAMMATICO ANTONINO ATLETICA MALNATE M 1958 21046 MALNATE 48'11,5 + 9'18,0 63
5 116 SCHINDLER CHRISTOPH FRECCE GIALLE MALCANTONE M 1954 6999 ASTANO 48'56,2 + 10'02,7 70
6 109 MAFFONGELLI MARIO SFG STABIO M 1951 6854 S. PIETRO 50'00,7 + 11'07,2 75
7 106 TAVOLI FERNANDO TRI TEAM TICINO M 1950 6834 MORBIO INFERIOREMORBIO INFERIORE 53'24,7 + 14'31,2 87
8 105 ALBISETTI OLIVIERO UFST M 1959 6834 MORBIO INFERIORE 56'53,3 + 17'59,8 98
9 110 AGUSTONI FABRIZIO M 1952 6865 TREMONA 57'30,2 + 18'36,7 102

10 103 PELLEGRINI LUIGI SFG  STABIO M 1944 6855 STABIO 1h02'40,9 + 23'47,4 113
11 114 REZZOLI LUCIANO SPL M 1953 6600 LOCARNO 1h03'17,7 + 24'24,2 115
12 112 SIGNORELLI EMILIO M 1943 22012 CERNOBBIO 1h06'16,6 + 27'23,1 120
13 111 AMBROSIO GIANMARIO M 1961 6830 CHIASSO 1h06'33,7 + 27'40,2 121

F (10)
1 97 SOLARI SARA SAM MASSAGNO F 1997 6943 VEZIA 41'47,9 - 26
2 101 GAGGINI CLARISSA SFG BIASCA F 1982 6924 SORENGO 42'35,4 + 47,5 28
3 100 MAGGETTI CRISTINA SPLOCARNESE F 2004 6653 VERSCIO 43'51,0 + 2'03,1 37
4 94 GALEOTAFIORE JESSICA F 1994 6863 BESAZIO 44'08,7 + 2'20,8 40
5 131 QUARANTINI SARA RCB F 1989 6962 VIGANELLO 48'40,4 + 6'52,5 64
6 93 SABENA  FRANCESCA ATLETICA CHIASSO F 1993 6828 BALERNA 48'49,0 + 7'01,1 67
7 99 MANTEGAZZI SIMONA F 1994 6987 CASLANO 49'18,7 + 7'30,8 71
8 96 TAMBURRIELLO GIORGIA LIFE CLUB RUNNING TEAM F 2000 22029 UGGIATE-TREVANO 49'34,1 + 7'46,2 74
9 95 LAMBRUGHI ALESSIA F 1988 22070 BINAGO 53'43,9 + 11'56,0 88

10 98 KOECHLI LOREDANA F 1993 6826 RIVA SAN VITALE 54'40,5 + 12'52,6 95

F40 (6)
1 122 GOGNA CRISTINA ATLETICA VERBANO VA451 F 1978 21037 LAVENA PONTE TRESA 42'29,9 - 27
2 120 FRANCISCI JANET SAM MASSAGNO F 1975 6983 MAGLIASO 44'51,4 + 2'21,5 45
3 118 SPERANZA MONIKA A.S.D. ARIES COMO ATHLETIC TEAM F 1973 6828 BALERNA 48'47,1 + 6'17,2 66
4 117 ANNALISA FACCHIN LIFE CLUB F 1972 22010 CARATE URIO 59'26,5 + 16'56,6 106
5 121 IAFRATE LORELLA SAM MASSAGNO F 1980 6900 LUGANO 1h00'01,8 + 17'31,9 107
6 119 FASANA CAPPELLETTO  VERONICA F 1973 6834 MORBIO INFERIORE 1h03'17,3 + 20'47,4 114

F50 (9)
1 133 VOLLMEIER-CASANOVA PAOLA SAM MASSAGNO F 1967 6965 CADRO 41'15,5 - 24
2 126 STAUFFER BARBERA JASMINE F 1967 6837 CANEGGIO 49'33,5 + 8'18,0 73
3 129 COSTE KATJA VIGOR LIGORNETTO F 1967 6853 LIGORNETTO 51'10,9 + 9'55,4 81
4 127 DALDINI ANTONELLA SAM MASSAGNO F 1968 6900 LUGANO 53'07,8 + 11'52,3 85
5 125 COSSA ROSELLA F 1963 22026 MASLIANICO 54'14,1 + 12'58,6 90



Pos No. Cognome nome Società Ss Anno CAP LOCALITÀ Tempo Dist. Assoluto

F50  (seguente)
6 134 PARISI ROBERTA ATL LA TORRE F 1971 24010 PONTERANICA 54'35,1 + 13'19,6 94
7 128 PINA PAOLA F 1971 6900 LUGANO 55'03,6 + 13'48,1 97
8 123 ROSSI SIBYLLE RÖDA TRUPP F 1967 6828 BALERNA 1h01'15,8 + 20'00,3 112
9 124 DONINELLI-ANDINA LILIA CALIFORNIA F 1962 6828 BALERNA 1h07'08,9 + 25'53,4 122

Bambine (KidsF) (1)
1 135 VALADE CHIARA SPORTING CLUB ALZANO F 2009 24010 PONTERANICA 54'28,9 - 92

Partiti: 122 | Classificati: 122 | DNS - Non partiti: 12
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Risultati - Maschile generale  ·  3 pagine

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat CAP LOCALITÀ Tempo Dist.

1 22 MASCHERPA FRANCESCO M 1995 M20 22070 CAPIAGO INTIMIANO 33'30,8 -
2 72 CALDIROLI FABIO A.S.D. CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELSIOR M 1969 M50 21057 OLGIATE OLONA 34'51,9 + 1'21,1
3 51 DALL'ARA MICHELE GAV VERTOVA M 1976 M40 24010 SORISOLE 35'56,0 + 2'25,2
4 74 CAVADINI ENRICO RUNNER'S CLUB BELLINZONA M 1968 M50 6500 BELLINZONA 36'00,2 + 2'29,4
5 36 MIDEO GIUSEPPE GAB M 1977 M40 6525 GNOSCA 36'30,1 + 2'59,3
6 87 VABLE FULVIO ATLETICA PIDAGGIA 1528 M 1967 M50 22010 CORRIDO 37'14,9 + 3'44,1
7 48 COPA LUAN ATLETICH TEAM LARIO M 1975 M40 22042 SAN FERMO DELLA BATTAGLIA 37'30,6 + 3'59,8
8 6 GUIDI MARCO OVERCOME TEAM M 1992 M20 6830 CHIASSO 38'09,2 + 4'38,4
9 82 LARICE ALBERTO A.R.C BUSTO M 1971 M50 21050 LINATE CEPPINO 38'18,7 + 4'47,9

10 27 DELCO GREGORIO TRI TEAM TICINO M 1992 M20 6595 RIAZZINO 38'25,7 + 4'54,9
11 80 VALADE WALTER ATL. LA TORRE M 1970 M50 24010 PONTERANICA 38'39,4 + 5'08,6
12 62 NOTARI TOTO FRECCE GIALLE MALCANTONE M 1981 M40 6592 S. ANTONINO 38'46,8 + 5'16,0
13 53 CIPPÀ FLORIANO GAB BELLINZONA M 1977 M40 6500 BELLINZONA 38'49,6 + 5'18,8
14 108 GENOVESE GAETANO RUNNER CLUB BELLINZONA M 1959 M60 6592 S. ANTONINO 38'53,5 + 5'22,7
15 92 OBERTI MARCO RC BELLINZONA M 1964 M50 6710 BIASCA 39'19,4 + 5'48,6
16 49 MUSSO CHRISTIAN TRI TEAM TICINO M 1981 M40 6832 PEDRINATE 39'23,9 + 5'53,1
17 34 LONGO ANDREA GAP SARONNO M 1974 M40 20021 BOLLATE 39'52,8 + 6'22,0
18 32 BEFFA ALEX M 1989 M20 6855 STABIO 39'56,4 + 6'25,6
19 52 LUCACCIONI LUCA A.S.D ARIES COMO ATHLETIC TEAM M 1980 M40 22100 COMO 40'02,5 + 6'31,7
20 47 VANNIN RYAN SAM MASSAGNO M 1977 M40 6900 LUGANO 40'29,6 + 6'58,8
21 69 CAMPORATI ANTONIO RCB M 1971 M50 6814 LAMONE-CADEMPINO 40'35,8 + 7'05,0
22 2 SALDARINI DANIL ALBATESE M 2005 U20M 22010 MOLTRASIO 41'00,0 + 7'29,2
23 23 SCHMIDIG SIMON M 1988 M20 6830 CHIASSO 41'12,8 + 7'42,0
24 30 TORRI ANDREA ATLETICA PIDAGGIA 1528 M 1992 M20 22016 TREMEZZINA 41'45,8 + 8'15,0
25 65 CANOVA DANIELE M 1976 M40 6832 PEDRINATE 42'44,4 + 9'13,6
26 60 PESCE GABRIELE ATHLETIC TEAM LARIO M 1975 M40 22075 LURATE CACCIVIO 42'56,7 + 9'25,9
27 35 ROTA MATTEO LIFE CLUB RUNNING TEAM M 1975 M40 6874 ARZO 43'20,4 + 9'49,6
28 1 FERACO LUCA ATLETICA MENDRISIOTTO M 2004 U20M 22026 MASLIANICO 43'20,7 + 9'49,9
29 115 BRUSORIO CLAUDIO SFG BIASCA M 1959 M60 6527 LODRINO 43'42,1 + 10'11,3
30 28 FRANSCELLA VALERY SP LOCARNESE M 1989 M20 6600 LOCARNO 43'43,2 + 10'12,4
31 21 BULLONI CLAUDIO INDIPENDENTE M 1989 M20 6994 ARANNO 43'48,9 + 10'18,1
32 25 MARZULLO DAVIDE SCENIC TRAIL ROCK GOATS M 1986 M20 6900 LUGANO 43'49,8 + 10'19,0
33 89 MAGGETTI MIRKO SPLOCARNESE M 1969 M50 6653 VERSCIO 43'51,7 + 10'20,9
34 39 LURATI MATTIA M 1978 M40 22042 SAN FERMO DELLA BATTAGLIA 43'58,5 + 10'27,7
35 10 CAIROLI ALESSANDRO M 1984 M20 22029 UGGIATE TREVANO 44'28,4 + 10'57,6
36 55 PRIORE ANSELMO M 1975 M40 22100 COMO 44'29,9 + 10'59,1
37 41 GAGLIONE DANIELE M 1974 M40 6830 CHIASSO 44'47,4 + 11'16,6
38 18 SPIATTA  ALEX LIFE CLUB CHIASSO M 1990 M20 6828 BALERNA 44'50,0 + 11'19,2
39 67 CROCE GABRIELE ASD CAMPUS VARESE RUNNER M 1964 M50 21100 VARESE 44'53,3 + 11'22,5
40 66 GERRITS FONS M 1972 M40 6900 LUGANO 44'57,2 + 11'26,4



Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat CAP LOCALITÀ Tempo Dist.

41 11 BARTOLI  SEBASTIANO M 1984 M20 22070 LUISAGO 45'20,6 + 11'49,8
42 40 PORTA FEDERICO M 1973 M40 22012 CERNOBBIO ITALIA 45'36,7 + 12'05,9
43 64 BARBERO MARCO M 1973 M40 6928 VACALLO 45'44,7 + 12'13,9
44 54 DE CILLIS GIULIANO M 1975 M40 6833 VACALLO 45'44,7 + 12'13,9
45 113 CRESTA SOCCORSO SAM MASSAGNO M 1956 M60 6932 BREGANZONA 45'56,3 + 12'25,5
46 50 BINDA MATTEO ATHLETIC TEAM LARIO M 1973 M40 22042 SAN FERMO DELLA BATTAGLIA 46'31,2 + 13'00,4
47 24 BALLAN TOBIA M 1992 M20 6862 RANCATE 46'40,7 + 13'09,9
48 19 BIANCHI GABRIELE ATLETICA MENDRISIOTTO M 1993 M20 6500 BELLINZONA 46'44,0 + 13'13,2
49 5 DELL'AGLI FRANCESCO ATL. MALNATE M 1983 M20 21046 MALNATE 47'02,1 + 13'31,3
50 14 TAMBURELLI ANDREA A.S.D ATHLETIC TEAM LARIO M 1989 M20 22100 COMO 47'10,6 + 13'39,8
51 26 PERONI MARIO M 1994 M20 6512 GIUBIASCO 47'20,2 + 13'49,4
52 88 SOLARI ANDREA SAM MASSAGNO M 1970 M50 6943 VEZIA 47'40,7 + 14'09,9
53 17 PERSEGHINI IVO M 1982 M20 6943 VEZIA 47'51,7 + 14'20,9
54 45 CALETTI GABRIELE M 1974 M40 6512 GIUBIASCO 47'56,9 + 14'26,1
55 73 ALBISETTI BRUNO CISO DALA RABI M 1964 M50 6834 MORBIO INFERIORE 48'02,9 + 14'32,1
56 107 GRAMMATICO ANTONINO ATLETICA MALNATE M 1958 M60 21046 MALNATE 48'11,5 + 14'40,7
57 75 BERETTA ADRIANO SP LOCARNESE M 1970 M50 6618 ARCEGNO 48'45,3 + 15'14,5
58 7 NOVAGLIA MATTEO M 1982 M20 6934 BIOGGIO 48'55,5 + 15'24,7
59 38 PALMISANO ANTONIO TICINO RUNNERS M 1977 M40 6900 LUGANO 48'55,5 + 15'24,7
60 116 SCHINDLER CHRISTOPH FRECCE GIALLE MALCANTONE M 1954 M60 6999 ASTANO 48'56,2 + 15'25,4
61 56 CATACCHIO BRUNO SOCIETÀ PODISTICA LOCARNESE (SPL) M 1977 M40 6600 LOCARNO 49'28,7 + 15'57,9
62 109 MAFFONGELLI MARIO SFG STABIO M 1951 M60 6854 S. PIETRO 50'00,7 + 16'29,9
63 31 BOTTINELLI IVAN M 1986 M20 6934 BIOGGIO 50'11,2 + 16'40,4
64 70 ALBARRAN JOSÉ M 1963 M50 6963 PREGASSONA 50'25,5 + 16'54,7
65 68 CROCE MASSIMO ASD CAMPUS VARESE RUNNER M 1964 M50 21020 BUGUGGIATE - VARESE 50'40,9 + 17'10,1
66 77 GATTI MICHELE M 1971 M50 22100 COMO 50'42,1 + 17'11,3
67 57 AIELLO  OSVALDO M 1980 M40 6853 LIGORNETTO 51'06,6 + 17'35,8
68 61 DULAK ROMAN M 1977 M40 6830 CHIASSO 52'14,5 + 18'43,7
69 42 MONTEFUSCO ANDREA M 1980 M40 21056 INDUNO OLONA 52'53,0 + 19'22,2
70 29 PONS MATTEO INDIPENDENT M 1982 M20 6900 LUGANO 52'57,4 + 19'26,6
71 84 BENVENUTI PAOLO PAAVO NURMI M 1968 M50 21018 SESTO CALENDE 53'21,8 + 19'51,0
72 106 TAVOLI FERNANDO TRI TEAM TICINO M 1950 M60 6834 MORBIO INFERIOREMORBIO INFERIORE 53'24,7 + 19'53,9
73 132 DAL ZOVO ANDREA M 1977 M40 6883 NOVAZZANO 53'50,2 + 20'19,4
74 71 LAVORATO SALVA M 1968 M50 6834 MORBIO INFERIORE 54'20,7 + 20'49,9
75 76 MEDICI ANTONIO SAV VACALLO M 1970 M50 6833 VACALLO 54'29,5 + 20'58,7
76 44 NEGRO DANILO - M 1980 M40 6828 BALERNA 54'51,4 + 21'20,6
77 105 ALBISETTI OLIVIERO UFST M 1959 M60 6834 MORBIO INFERIORE 56'53,3 + 23'22,5
78 130 COLOMBO ANGELO - M 1970 M50 6833 VACALLO 56'55,8 + 23'25,0
79 86 COEN ITALO RC BELLINZONA M 1965 M50 6833 VACALLO 57'04,9 + 23'34,1
80 12 SESSA STEFANO RC BELLINZONA M 1986 M20 6834 MORBIO INFERIORE 57'05,0 + 23'34,2
81 110 AGUSTONI FABRIZIO M 1952 M60 6865 TREMONA 57'30,2 + 23'59,4
82 63 PIOVESANA DENNIS M 1976 M40 6854 SAN PIETRO 57'31,5 + 24'00,7
83 58 BELLINATO SIRO CORRI CHE TI PASSA! M 1972 M40 6874 CASTEL SAN PIETRO 58'32,5 + 25'01,7
84 85 MALINVERNO PAOLO CF M 1966 M50 8008 ZÜRICH 59'10,3 + 25'39,5
85 59 AIELLO PAOLO M 1978 M40 6949 COMANO 1h00'29,1 + 26'58,3



Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat CAP LOCALITÀ Tempo Dist.

86 3 TERZO LUPIN M 1988 M20 6982 AGNOAGNO 1h00'29,2 + 26'58,4
87 81 GATTI MASSIMO M 1970 M50 22041 COLVERDE 1h00'43,4 + 27'12,6
88 16 REZZONICO MIRKO M 1991 M20 6826 RIVA SAN VITALE 1h00'43,5 + 27'12,7
89 103 PELLEGRINI LUIGI SFG  STABIO M 1944 M60 6855 STABIO 1h02'40,9 + 29'10,1
90 114 REZZOLI LUCIANO SPL M 1953 M60 6600 LOCARNO 1h03'17,7 + 29'46,9
91 90 PAGNAMENTA AMOS M 1971 M50 6967 DINO 1h03'29,5 + 29'58,7
92 83 LIETONE SALVATORE M 1964 M50 6834 MORBIO INFERIORE 1h04'39,5 + 31'08,7
93 79 GALLIANI SILVIO SFG CHIASSO M 1968 M50 6834 MORBIO INFERIORE 1h05'54,0 + 32'23,2
94 78 GALLIANI MARCO SFG CHIASSO M 1968 M50 6834 MORBIO INFERIORE 1h05'59,1 + 32'28,3
95 112 SIGNORELLI EMILIO M 1943 M60 22012 CERNOBBIO 1h06'16,6 + 32'45,8
96 111 AMBROSIO GIANMARIO M 1961 M60 6830 CHIASSO 1h06'33,7 + 33'02,9
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